与海上石

油天然气的勘探、开发和生产相关技术研究、技术咨询、技术服务

和技术转让；页岩气勘探。

2、关联关系说明：中海石油（中国）有限公司湛江分公司与

公司不存在关联关系，最近一个会计年度与公司不存在发生类似

业务的交易。

3、履约能力分析：信誉良好，具备履行合同义务的能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

买方：中海石油（中国）有限公司湛江分公司

卖方：中海石油金洲管道有限公司

2、合同标的：

东方13-2气田群开发工程项目海底管线（焊缝钢管）

3、合同总金额：人民币贰亿柒仟捌佰叁拾贰万伍仟陆佰肆拾

元伍角整（合同总价为人民币278,325,640.50元，约4.8万吨）

4、交货日期：试验环于2017年4月30日前交货；2017年5月31

日前钢管交货数量不少于3153.225吨；2017年6月份钢管交货数

量不少于12000吨；2017年7月份钢管交货数量不少于13000吨；

2017年8月31日前交付剩余钢管。

5、合同签署时间：2017年4月19日。

6、付款条件及方式：

（1）合同签订后，卖方提供合同金额15%的预付款保函，买

方支付合同金额15%的预付款；

（2）卖方完成不少于3153.225吨钢管交付，并经买方验收合